РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ №    9 /4
21 декабря 2017 г.
с. Кривая Лука

«О  внесении изменений в решение Думы Криволукского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 153/3 «О принятии бюджета Криволукского сельского  поселения  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

      В соответствии со статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Криволукском сельском поселении рассмотрев проект внесения изменений в Решение Думы Криволукского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 153/3 « О принятии бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,  Дума Криволукского сельского поселения,
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Решение Думы Криволукского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 153/3 « О принятии бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
Изложить пункт 1 статьи 1 Решения в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Криволукского сельского поселения на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Криволукского сельского поселения в сумме 11249 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 1236 тыс.рублей, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 10013,45 тыс. рублей, в том числе из областного бюджета в сумме 3881,95 тыс.рублей, из районного бюджета в сумме 6131,5 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета Криволукского сельского поселения в сумме 11310 тыс. рублей;

размер дефицита  бюджета Криволукского сельского поселения в сумме 61 тыс. рублей, или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

          Статью 6 изложить в редакции:

2. Приложения № 1,2,6,7 изложить в новой редакции (прилагаются)
          3.   Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Думы

Криволукского  сельского поселения:
        Д.И.Тетерин